PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

27-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 26.02.2016 № 191-р "О внесении изменения в Положение "О муниципальной службе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
"Муниципальному служащему выплачивается доплата к пособию по временной нетрудоспособности, к пособию по беременности и родам.".

1.2. В абзаце втором и третьем пункта 1.1 слова ", установленном Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", но не превышающем" исключить.

2. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2016 № 192-р "О внесении изменения в порядок исчисления денежного содержания лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие изменения:

2.1. Абзац первый пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

"Лицам, замещающим выборные должности местного самоуправления, выплачивается доплата к пособию по временной нетрудоспособности, к пособию по беременности и родам.".

2.2. В абзаце втором и третьем пункта 1.1 слова ", установленном Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", но не превышающем" исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Заместитель председателя
Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"

_________________В.Д. Кыркалов

г. Нарьян-Мар

20 мая 2016 г.

№ 241-р